

HMS Holding, Aulum ApS

Vestager 3, 7490 Aulum

CVR-nr. 21 56 86 94

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2016.

Hugo Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMS Holding, Aulum ApS Vestager 3 7490 Aulum Telefon: 70202977 Telefax: 70252977 CVR-nr.: 21 56 86 94 Stiftet: 3. marts 1999 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts 18. regnskabsår
Bestyrelse	Hugo Sørensen Lonni Sørensen
Direktion	Hugo Sørensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Farvervej ApS, Gentofte CDMH ApS, Herning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i de tilknyttede virksomheder Ejendomselskabet Farvervej ApS og CDMH ApS samt investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.433 t.kr. mod 5.375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.130.373	3.770.672
Eksterne omkostninger	-129.422	-211.342
Bruttoresultat	-2.259.795	3.559.330
1 Personaleomkostninger	-450.000	-457.000
Resultat før finansielle poster	-2.709.795	3.102.330
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	797.615	742.731
Andre finansielle indtægter	898.681	2.093.721
Finansielle omkostninger	-1.504.565	-60.786
Resultat før skat	-2.518.064	5.877.996
Skat af årets resultat	84.642	-503.088
Årets resultat	-2.433.422	5.374.908
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	4.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.374.908
Disponeret fra overført resultat	-2.534.622	0
Disponeret i alt	-2.433.422	5.374.908

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.822.500	1.660.996
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	<u>34.743.681</u>	<u>36.171.162</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.566.181</u>	<u>37.832.158</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.566.181</u>	<u>37.832.158</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	85.492	2.716
	Tilgodehavende selskabsskat	396.051	627.847
	Andre tilgodehavender	<u>91.000</u>	<u>69.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>572.543</u>	<u>699.563</u>
	Værdipapirer	<u>23.556.861</u>	<u>23.976.729</u>
	Værdipapirer i alt	<u>23.556.861</u>	<u>23.976.729</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.780.380</u>	<u>6.402.831</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.909.784</u>	<u>31.079.123</u>
	Aktiver i alt	<u>62.475.965</u>	<u>68.911.281</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3	Overført resultat	61.240.600	63.775.222
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	4.000.000
	Egenkapital i alt	<u>62.341.800</u>	<u>68.775.222</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	134.165	136.059
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.165	136.059
	Gældsforpligtelser i alt	<u>134.165</u>	<u>136.059</u>
	Passiver i alt	<u>62.475.965</u>	<u>68.911.281</u>

5 Eventualposter

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Personaleomkostninger				
Gager	450.000	457.000		
	450.000	457.000		
	31/3 2016	31/3 2015		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. april	2.063.750	2.063.750		
Kostpris 31. marts	2.063.750	2.063.750		
Nedskrivninger 1. april	-6.993.543	-10.764.215		
Årets resultat før skat	-2.130.373	3.770.672		
Nedskrivninger 31. marts	-9.123.916	-6.993.543		
Modregnet i tilgodehavender	8.882.666	6.590.789		
Modregnet i tilgodehavender	8.882.666	6.590.789		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	1.822.500	1.660.996		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HMS Holding, Aulum ApS
Ejendomsselskabet Farvervej ApS, Gentofte	51 %	3.573.529	316.673	1.822.500
CDMH ApS, Herning	100 %	-11.801.525	-2.291.877	0
			31/3 2016	31/3 2015
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. april			63.775.222	62.400.314
Årets overførte resultat			-2.534.622	1.374.908
			61.240.600	63.775.222

Noter

	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april	4.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>4.000.000</u>
	<u>101.200</u>	<u>4.000.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.